
GOTTESDIENSTORDNUNG
7. Woche / Februar 2026

Montag

9

Apollonia, Julian

Dienstag

10

Scholastika, Wilhelm

Mittwoch

11

Unsere Liebe Frau in 

Lourdes

Donnerstag

12
Benedikt, Antonius

Freitag

13

Adolf, Gisela

Samstag

14

Cyrill, u. Mehodius, 

Valentin

Sonntag

15

6. Sonntag im 

Jahreskreis

Das Ewige Licht brennt in dieser Woche für Anton u. Anna Simonini                                                                           

und für Leni Roth z.Gbtg.

19:15 Zeile 119:15 Zeile 1

16.00 Rosenkranz
wir beten für den Frieden in Europa 

und auf der ganzen Welt

VORABENDMESSE
Gedenken an:
Margret Meßner z.St.A.,       Peter Bichler z.St.A.,
Theresia Sillaber z.St.A.

12+16+33-IV

Kartenspiele Nachmittag im PZ, jede(r) ist herzlich Willkommen

Rhythmische Chorprobe

ABENDMESSE
Gedenken an:
Anton Simonini z.St.A.m.E.d. Gattin,  Elisabeth Horngacher-Schachenried z.St.A.,

161,18

Probe Kirchenchor 

Gebetsstunde

keine ABENDMESSE

Pfarrgottesdienst in Scheffau

FAMILIENGOTTESDIENST mit anschl. Pfarrcafe im PZ
Da das Leben ein Fest ist, 

feiern wir heute den Gottesdienst verkleidet.

08.30

10.00

19.00

19.00

19.00

19.30

13.00

19.30

FRÜHZAHLERBONUS

Bonus für Dich und Deine Pfarre!

4% bleiben in Söll. Info siehe Rückseite →→→

+ Danke + Danke + Danke + Danke + Danke + Danke + Danke + Danke + Danke +

Caritas - Haussammlung 1. bis 31.3.2026     ***Info→→→

100% bleiben in der Erzdiözese Salzburg - davon 40% in der Pfarre Söll

Homepage Pfarre Söll: pfarre-soell.kirchen.net (mit Infos, Fotos und Berichten)


