

GOTTESDIENSTORDNUNG

7. Woche / Februar 2026



Montag	
9	<p>16.00 Rosenkranz wir beten <u>für den Frieden</u> in Europa und auf der ganzen Welt</p>
Apollonia, Julian	
Dienstag	
10	<p>13.00 Kartenspiele Nachmittag im PZ, jede(r) ist herzlich Willkommen</p>
Scholastika, Wilhelm	<p>19.30 <i>Rhythmische Chorprobe</i></p>
Mittwoch	
11	<p>19.00 ABENDMESSE Gedenken an: Anton Simonini z.St.A.m.E.d. Gattin, Elisabeth Horngacher-Schachenried z.St.A., Unsere Liebe Frau in Lourdes</p>
	161,18
	19.30 <i>Probe Kirchenchor</i>
	<p>FRÜHZAHLERBONUS <i>Bonus für Dich und Deine Pfarre!</i> <i>4% bleiben in Söll. Info siehe Rückseite →→→</i></p>
Donnerstag	
12	<p>19.00 Gebetsstunde</p>
Benedikt, Antonius	
Freitag	
13	<p>keine ABENDMESSE</p>
Adolf, Gisela	<p>+ Danke + Danke + Caritas - Haussammlung 1. bis 31.3.2026 ***Info→→→ 100% bleiben in der Erzdiözese Salzburg - davon <u>40%</u> in der Pfarre Söll</p>
Samstag	
14	<p>19.00 VORABENDMESSE Gedenken an: Margret Meßner z.St.A., Peter Bichler z.St.A., Theresia Sillaber z.St.A.</p>
Cyrill, u. Methodius, Valentin	12+16+33-IV
Sonntag	
15	<p>08.30 Pfarrgottesdienst in Scheffau</p>
6. Sonntag im Jahreskreis	<p>10.00 FAMILIENGOTTESDIENST mit anschl. Pfarrcafe im PZ Da das Leben ein Fest ist, feiern wir heute den Gottesdienst verkleidet.</p>

Das Ewige Licht brennt in dieser Woche für **Anton u. Anna Simonini**
und für **Leni Roth z.Gbtg.**

